Colores disponibles

Ficha Tecnica

Mochila WGR Task

Coédigo: moc-tas

Material:
Punta:
Tinta:

MEMBRANA DERMALIS
N/A
[TINTA]

Descripcion

AUn con su generoso tamafio, esta mochila se distingue por su
sorprendente ligereza, lo que la convierte en una compafiera ideal
para viajes o uso diario. Fabricada con materiales repelentes al agua
que ademas son de facil limpieza para que siempre luzca impecable.
Cierres anti-bloqueo en todos sus bolsillos, garantizando un acceso

rapido y sin complicaciones. Cuenta con un espacio acolchado
disefado para una laptop de 15.6", y robusta asa superior de gran
disefio y costuras reforzadas. Ademads, incorporamos bolsillos
laterales que te permitiran llevar tu botella de agua a todas partes.

Peso: 0.642.

Dimensiones

Alto:
Ancho:
Fondo:

Peso:

Decorado

Méximo de tintas:

Tipo de decorado 1:

Area de decorado 1 (mm):
Tipo de decorado 2:

Area de decorado 2 (mm):

Empaque

Largo de la caja:
Ancho de la caja:
Alto de la caja:
Peso de la caja:
Piezas por caja:

Derechos reservados G4 de México S.A. de C.V.

44 cm.
31cm.
16 cm.
0.642 kg.

0

BORDADO (NO incluido)
110 x 110

N/A

N/A

50 cm.
37 cm.
55 cm.
11.7 kg.
15 Pzas.



Ficha Técnica

Empaque individual: [EMPAQUE INDIVIDUAL]

Derechos reservados G4 de México S.A. de C.V.



